
 

УТВЕРЖДАЮ 

Председатель оргкомитета олимпиады 

_____________ Л.И.Задорожная 

09 февраля 2024 года 

 

ПРОТОКОЛ  № 1 

заседания жюри олимпиады по биологии 

по результатам отборочного этапа (09.02.2024 г) 

 

I. По результатам отборочного этапа олимпиады по биологии участники получили 

следующие баллы: 

 

№ Фамилия Имя Отчество Количество 

баллов 

1 Анчокова Дарина Азаматовна 67 

2 Гуджал Мира  77 

3 Джанхот Темиркан Русланович 89 

4 Жидков Александр Александрович 94 

5 Самогов Дамир Бесланович 77 

6 Стерехова Полина Андреевна 71 

7 Тугуз Заира Рашидовна 54 

8 Тхаркахова Джулия Джанботовна 83 

9 Удычак Джанета Аскарбиевна 61 

10 Удычак Бэлла Байзетовна 69 

11 Хацукова Элана Давлетовна 79 

12 Чиназирова Дана Аскеровна 79 

13 Яхутль Бэла Олеговна 82 

14 Кушу Тимур Русланович 79 

15 Гвинепадзе Георгий Юрьевич 94 

16 Курганян Римма Саркисовна 92 

17 Богус Анжелина Руслановна 80 

18 Лащева Мария Дмитриевна 57 

19 Лащева Дарья Дмитриевна 50 

20 Манафова Лейла Эльнуровна 71 

21 Наш Диана Эдуардовна 84 

22 Ужбанокова Бэлла Руслановна 32 

23 Ужбанокова Бэлла Муратовна 79 

24 Бредихин Олег Игоревич 87 

25 Балоян Карина Кареновна 84 

26 Арутюнян Александр Василович 73 

27 Скульбашевская Анастасия Игоревна 41 

28 Нагарокова Залина Азаматовна 90 

29 Канищева Юлия Викторовна 74 

30 Туманян Эдгар Хачатурович 84 

31 Цеев Рустэм Асланович 75 

32 Скрябина Анна Никитична 94 

33 Тахмазян Диана Андреевна 89 

34 Склярова Мария Викторовна 88 

35 Хаткова Дана Муратовна 64 

36 Оганова Карина Григорьевна 73 



№ Фамилия Имя Отчество Количество 

баллов 

37 Качмазова Софья Валерьевна 75 

38 Янковский Сергей Иванович 58 

39 Заволянская Дарья Ивановна 85 

40 Ким Виктория Викторовна 90 

41 Клещетников Александр Владиславович 90 

42 Курдиди София Николаевна 54 

43 Струкова Анастасия Олеговна 74 

44 Хуако Заира Аскеровна 82 

   

II. Согласно условию олимпиады следующие участники, набравшие наибольшее 

количество баллов, допускаются к участию в заключительном этапе олимпиады: 

 

1 Анчокова Дарина Азаматовна 67 

2 Гуджал Мира  77 

3 Джанхот Темиркан Русланович 89 

4 Жидков Александр Александрович 94 

5 Самогов Дамир Бесланович 77 

6 Стерехова Полина Андреевна 71 

7 Тугуз Заира Рашидовна 54 

8 Тхаркахова Джулия Джанботовна 83 

9 Удычак Джанета Аскарбиевна 61 

10 Удычак Бэлла Байзетовна 69 

11 Хацукова Элана Давлетовна 79 

12 Чиназирова Дана Аскеровна 79 

13 Яхутль Бэла Олеговна 82 

14 Кушу Тимур Русланович 79 

15 Гвинепадзе Георгий Юрьевич 94 

16 Курганян Римма Саркисовна 92 

17 Богус Анжелина Руслановна 80 

18 Лащева Мария Дмитриевна 57 

19 Лащева Дарья Дмитриевна 50 

20 Манафова Лейла Эльнуровна 71 

21 Наш Диана Эдуардовна 84 

22 Ужбанокова Бэлла Муратовна 79 

23 Бредихин Олег Игоревич 87 

24 Балоян Карина Кареновна 84 

25 Арутюнян Александр Василович 73 

26 Нагарокова Залина Азаматовна 90 

27 Канищева Юлия Викторовна 74 

28 Туманян Эдгар Хачатурович 84 

29 Цеев Рустэм Асланович 75 

30 Скрябина Анна Никитична 94 

31 Тахмазян Диана Андреевна 89 

32 Склярова Мария Викторовна 88 

33 Хаткова Дана Муратовна 64 

34 Оганова Карина Григорьевна 73 

35 Качмазова Софья Валерьевна 75 

36 Янковский Сергей Иванович 58 

37 Заволянская Дарья Ивановна 85 



38 Ким Виктория Викторовна 90 

39 Клещетников Александр Владиславович 90 

40 Курдиди София Николаевна 54 

41 Струкова Анастасия Олеговна 74 

42 Хуако Заира Аскеровна 82 

 

 

Председатель жюри конкурса      ________________  Кучинская Е.А. 

 

                             Члены жюри: ___________________ Вавилова Л.В. 

                                                                                       

                                                          ________________  Киздермишова С.Х. 

 

 


